הערות

- 1 עוזי רובין, הקרב בין "כיפת ברזל" לבין ה"גראד": חזרה כללית לקראת מלחמה כוללת? BESA Center Perspectives Papers, No. 171, April 19, 2012.
- 2 דוח מבקר המדינה, **היערכות העורף ותפקודו במלחמת לבנון השנייה**, 2007 ירושלים, אב התשס"ז, יולי 2007, עיקרי הממצאים. כמו כן, ראו: גם פרק משנה: הבסיס הנורמטיבי לטיפול בעורף. (ההדגשות – של המחברים).
- 3 רשות חירום לאומית (רח"ל) הוקמה בהחלטה מס. ב/43 של ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי מה-19 בדצמבר 2007.